
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ54

konané dne 25. 09. 2012

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní - Karla Jakob Čechová

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů

2.
Zmapování efektivity vytíženosti autobusových spojů MHD na území MČ Praha 21 - viz
RMČ47/0804/12 ze dne 12. 06. 2012

3. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 5. 9. 2012

4.
Hodnotící komise pro výběr vítězů v Soutěži o nejhezčí předzahrádku, zahrádku, okno,
balkón v Újezdě nad Lesy rok 2012

5.
Žádost o uzavření smlouvy na připojení pozemku parc.č. 446, 447 na komunikace parc.č.
450, 436/2, 346/6, 346/1 - Staroújezdská a parc.č. 445/1 - Dubinská k.ú. Újezd nad Lesy

6. Zápis z jednání KSPZ
7. Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok 2012 - program J5
8. Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 5. 9. 2012
9. Finanční dar Ing. Evě Danielové
10.Nominace Muzejní rady do 5. ročníku Ceny Český patriot
11.Soutěž "Chceš-li kolo míti, musíš chytrý býti"
12.Přechod na smluvní nájemné bytů
13.Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 (Komise ZMČ/MA21)
14.Pomoc nemocné Michalce sběrem víček z PET lahví
15.Pověření vedoucího OMI funkcí příkazce operace
16.Zápis z jednání Dopravní komise (DK) ze dne 12. 09. 2012
17.Vnitřní směrnice k poskytování cestovních náhrad
18.Rozpočtové opatření č. 42: změna rozpočtu v roce 2012
19.Postoupení stížnosti KV ZMČ Praha 21
20.Rozpočtové opatření č. 43: změna rozpočtu v roce 2012
21.Jmenování nových členů KŽP
22.Stažen z jednání

23.
Vymezení center obcí potřeby NV č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými
účinky hluku a vibrací

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady
byly staženy body č. 12, 18 a 22. Do programu jednání rady byl doplněn bod č. 23 Vymezení
center obcí potřeby NV č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a
vibrací. Takto navržený program byl schválen /5pro/.

1. Kontrola plnění úkolů



Usnesení číslo: RMČ54/0905/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Zmapování efektivity vytíženosti autobusových spojů MHD na území MČ Praha 21 -
viz RMČ47/0804/12 ze dne 12. 06. 2012
Usnesení číslo: RMČ54/0906/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
informace o vytíženosti autobusových linek na MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 5. 9. 2012
Usnesení číslo: RMČ54/0907/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 5. 9. 2012

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4.  Hodnotící  komise  pro výběr vítězů v Soutěži  o  nejhezčí  předzahrádku,  zahrádku,
okno, balkón v Újezdě nad Lesy rok 2012
Usnesení číslo: RMČ54/0908/12
Rada městské části
1) schvaluje
složení hodnotící komise Soutěže o nejhezčí předzahrádku, okno, balkón v Újezdě nad Lesy:
Mgr. Petr Mach, Základní organizace českého zahrádkářského svazu 
Ing. Michael Hartman, zastupitel MČ Praha 21, předseda Komise životního prostředí RMČ 
Praha 21
Ing. Miloš Král, zahradnictví Klánovice Zelený domov
Martina Kopecká, referentka odboru životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 21
Iva Hájková, koordinátorka místní Agendy 21 
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit první zasedání hodnotící komise
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 15. 10. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



5. Žádost o uzavření smlouvy na připojení pozemku parc.č.  446, 447 na komunikace
parc.č. 450, 436/2, 346/6, 346/1 - Staroújezdská a parc.č. 445/1 - Dubinská k.ú. Újezd nad
Lesy
Usnesení číslo: RMČ54/0909/12
Rada městské části
1) schvaluje
Smlouvu na provedení stavební úprav na pozemcích par.č. 450, 436/2, 346/6, 346/1, 445/1 v
k.ú. Újezd nad Lesy pro Dušana Novotného, Antonína Novotného a Jindřicha Novotného
2) schvaluje
odpuštění jednorázové náhrady 
3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 10. 2012    
4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat žadatele v intencích rozhodnutí RMČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Zápis z jednání KSPZ
Usnesení číslo: RMČ54/0910/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání KSPZ č. 03 ze dne 10. 9. 2012  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok 2012 - program J5
Usnesení číslo: RMČ54/0911/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozdělení  grantů  v  oblasti  sociálních  služeb  pro  rok  2012  dle  návrhu,  který  je  nedílnou
součástí originálu tohoto usnesení
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem jednotlivých smluv
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 10. 10. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 5. 9. 2012
Usnesení číslo: RMČ54/0912/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Muzejní rady ze dne 5. 9. 2012  
2) odvolává
pí Alenu Váňovou z funkce členky Muzejní rady od 1. 10. 2012 na vlastní žádost

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Finanční dar Ing. Evě Danielové
Usnesení číslo: RMČ54/0913/12
Rada městské části
1) schvaluje
návrh Muzejní rady na finanční dar Ing. Evě Danielové ve výši 10 000,- Kč za mimořádně
obětavý přístup k zajištění výstavy a spolupráci na programu ke 100. výročí narození generála
Stanislava Krause
Finanční  prostředky  budou  převedeny  z  kapitoly  09  -  Vnitřní  správa  z  položky  Platy
zaměstnanců, do kapitoly 06 - Kultura, sport a cestovní ruch na položku Výstavní a muzejní
činnost.  
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 (FO) vytvořit rozpočtové opatření a uvolnit finanční prostředky k vyplacení 
finančního daru
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 31. 10. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Nominace Muzejní rady do 5. ročníku Ceny Český patriot
Usnesení číslo: RMČ54/0914/12
Rada městské části
1) schvaluje
nominaci Muzejní rady do 5. ročníku Ceny Český patriot



2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ přihlásit  Muzejní radu do 5. ročníku Ceny Český patriot  dle
pravidel ANLET, o.s.
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 30. 09. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Soutěž "Chceš-li kolo míti, musíš chytrý býti"
Usnesení číslo: RMČ54/0915/12
Rada městské části
1) schvaluje
vyhlášení  a  podmínky  soutěže  "Chceš-li  kolo  míti,  musíš  chytrý  býti"  na  školní  rok
2012/2013. Podmínky soutěže jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit a kontrolovat celkový průběh a úkony soutěže
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 28. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

12. Přechod na smluvní nájemné bytů

       Materiál stažen z jednání.

       Vedoucí odboru VHČ p. Zeman byl přítomen na jednání rady při projednávání tohoto     
       bodu, materiál přepracuje v intencích jednání rady a znovu předloží na radu 9. 10. 2012.

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 (Komise ZMČ/MA21)
Usnesení číslo: RMČ54/0916/12
Rada městské části
1) schvaluje
zřízení Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 (ZMČ/MA21)
2) jmenuje



členy Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 (Komise ZMČ/MA21)  v tomto 
složení:
RNDr. Pavel Roušar, starosta MČ Praha 21, předseda komise
Iva Hájková, vedoucí odboru školství, kultury a MA21, koordinátorka MA21
Veřejný sektor:
Ing. Michael Hartman, zastupitel MČ Praha 21 
Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 21
Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21
Bc. Radka Lipanovičová, vedoucí odboru sociálních věcí ÚMČ Praha 21
Organizace příspěvkové, neziskové:
Ing. Eva Danielová, základní škola 1. stupeň
Mgr. Jana Kurková, základní škola 2. stupeň
Iva Taške, Rarášek o.s.
Ing. Lucie Černá, Maminy o.s.
Mgr. Ivana Štefková, Neposeda o.s.
Soukromý sektor:
Mgr. Hana Koštialová, El BIO
Občané:
Mgr. Gabriela Hůlková
Bc. Lucie Ponicová
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OŠKMA21) zajistit první zasedání Komise ZMČ/MA21 
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 31. 10. 2012    
4) schvaluje
Statut Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 (ZMČ/MA21)

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Pomoc nemocné Michalce sběrem víček z PET lahví
Usnesení číslo: RMČ54/0917/12
Rada městské části
1) schvaluje
zapojení MČ Praha 21 do charitativní akce sběru víček pro těžce nemocnou Michalku
Zodpovídá 

1. Bc. Radka Lipanovičová, vedoucí odboru sociálních věcí 
   
Termín: 15. 10. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



15. Pověření vedoucího OMI funkcí příkazce operace
Usnesení číslo: RMČ54/0918/12
Rada městské části
1) schvaluje
pověření Bc. Oldřicha Poláčka, vedoucího odboru majetku a investic, funkcí příkazce operace
pro kapitolu 03 - doprava od 26. 9. 2012
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem pověření
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 05. 10. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Zápis z jednání Dopravní komise (DK) ze dne 12. 09. 2012
Usnesení číslo: RMČ54/0919/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 19 z jednání Dopravní komise ze dne 12. 09. 2012

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Vnitřní směrnice k poskytování cestovních náhrad
Usnesení číslo: RMČ54/0920/12
Rada městské části
1) schvaluje
vnitřní směrnici k poskytování cestovních náhrad s účinností od 1. 10. 2012
2) pověřuje
tajemníka ÚMČ Praha 21 podpisem směrnice a uveřejněním na síťové jednotce "S"
Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 05. 10. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Rozpočtové opatření č. 42: změna rozpočtu v roce 2012
   



      Materiál stažen z jednání.
  
      Vedoucí FO pí Berková materiál přepracuje v intencích jednání rady a předloží na další  
       jednání rady.       

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Postoupení stížnosti KV ZMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ54/0921/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
postoupení řešení stížnosti pana Lameše č. j. UMCP21/04907/2012 a vzhledem k tomu, že
pominul důvod k postoupení stížnosti, vrací rada tuto stížnost k vyřešení kontrolnímu výboru 
Zodpovídá 

1. Iva Šimková, Vedoucí oddělení kanceláře starosty 
   předat usnesení rady tajemnici KV ZMČ Praha 21 pí Bulířové
Termín: 02. 10. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Rozpočtové opatření č. 43: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ54/0922/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 43 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 43 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 12. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Jmenování nových členů KŽP
Usnesení číslo: RMČ54/0923/12
Rada městské části
1) jmenuje
pana Ing. Romana Březinu a pana Miroslava Vášu členy Komise životního prostředí



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Stažen z jednání

23. Vymezení center obcí potřeby NV č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před 
nepříznivými účinky hluku a vibrací
Usnesení číslo: RMČ54/0924/12
Rada městské části
1) nesouhlasí
s vymezením části Újezda nad Lesy jako centra obce se starou hlukovou zátěží a požaduje
vyřazení navržené lokality z vymezení center se starou hlukovou zátěží pro potřeby NV č.
272/2011 Sb.
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 zaslat do 28. 9. 2012 Útvaru rozvoje hl. města Prahy vyjádření k
vymezení  center  obcí  pro  potřeby  NV  272/2011  Sb.,  které  je  přílohou  originálu  tohoto
usnesení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 27. 09. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Karla Jakob Čechová
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ54 konané dne 25. 09. 2012


